
ТУРНИР

по настольному теннису

КД МАСТЕРС

г. Калининград
7-9 октября 2022 года



Должность Категория ФИО

Главный судья Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Главный секретарь Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Заместитель главного 
судьи

Всероссийская Клыковский Евгений Викторович (Зеленоградск)

Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

О.А. ПридаваИсполнительный директор КОФНТ

ТУРНИР

по настольному теннису

КД МАСТЕРС

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              7-9 октября 2022 года

Главный судья - СС1К



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Город

1 АШИХМИН Сергей 02.01.1955 0 367 Калининград

2 БОЙЧУК Андрей 03.10.2001 0 372 Калининград

3 БОЙЧУК Артём 05.06.2010 0 310 Калининград

4 БРАЙНИН Евгений 00.01.1900 0 950 Санкт-Петербург

5 ГАЙНАТУЛИН Артём 10.02.2009 0 53 Калининград

6 ГРУША Даниил 22.02.2009 0 106 Калининград

7 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 0 234 Калининград

8 ДОРОФЕЕВ Виктор 15.11.1966 0 659 Калининград

9 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 0 111 Калининград

10 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 0 147 Калининград

11 ИЛЛАРИОНОВ Юрий 00.01.1900 0 965 Москва

12 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 0 338 Калининград

13 КАРШИН Сергей 24.06.1964 0 402 Калининград

14 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 0 634 Калининград

15 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 0 115 Калининград

16 КУЗЬМИЧЁВА Евгения 26.02.1999 0 404 Калининград

17 МАНТУРОВ Сергей 25.11.1961 0 844 Санкт-Петербург

18 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 0 136 Калининград

19 МЕРКУШЕВ Александр 02.04.1958 0 457 Калининград

20 МИНЕЙКИС Ромунс 00.01.1900 0 842 Лиепая

21 МИЦИК Валерий 05.05.1969 0 307 Неман

22 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 0 897 Калининград

23 ПЕРВУШИН Олег 00.01.1900 0 843 Томск

24 ПЕТРАУСКЕНЕ Анжелика 00.01.1900 0 841 Клайпеда

25 ПЕШКО Олег 03.09.1989 0 839 Калининград

26 ПОНОМАРЁВ Олег 01.08.1969 0 349 Калининград

27 РОЛДУГИН Игорь 25.09.1960 0 970 Волжский

28 РУБИНШТЕЙН Георгий 06.05.1970 0 1103 Калининград

29 РЯБКОВ Сергей 12.05.1976 0 858 Калининград

30 САВЕЛЬЕВ Александр 29.05.1968 0 1006 Санкт-Петербург

31 СКАЛЕНКО Василий 29.04.1986 0 961 Калининград

32 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 0 242 Калининград

33 СОБОЛЬ Роман 26.07.1974 0 236 Калининград

34 СПАСОВ Егор 22.09.2008 0 39 Калининград

35 УКОЛОВ Дмитрий 28.03.1982 0 481 Калининград

36 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 0 119 Калининград

37 ФИТИСОВ Денис 07.06.2004 0 448 Калининград

38 ШЕВЧЕНКО Дарья 15.05.1980 0 838 Калининград

39 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 0 225 Калининград

40 ШУТОВ Никон 08.08.2007 0 993 Гомель

Главный судья - СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

Главный секретарь ССВК В.А Крапивин (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ по алфавиту

ТУРНИР
по настольному теннису

КД МАСТЕРС
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              7-9 октября 2022 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Город

1 РУБИНШТЕЙН Георгий 06.05.1970 0 1103 Калининград

2 САВЕЛЬЕВ Александр 29.05.1968 0 1006 Санкт-Петербург

3 ШУТОВ Никон 08.08.2007 0 993 Гомель

4 РОЛДУГИН Игорь 25.09.1960 0 970 Волжский

5 ИЛЛАРИОНОВ Юрий 00.01.1900 0 965 Москва

6 СКАЛЕНКО Василий 29.04.1986 0 961 Калининград

7 БРАЙНИН Евгений 00.01.1900 0 950 Санкт-Петербург

8 ОПАНАСЕНКО Мирон 29.10.2002 0 897 Калининград

9 РЯБКОВ Сергей 12.05.1976 0 858 Калининград

10 МАНТУРОВ Сергей 25.11.1961 0 844 Санкт-Петербург

11 ПЕРВУШИН Олег 00.01.1900 0 843 Томск

12 МИНЕЙКИС Ромунс 00.01.1900 0 842 Лиепая

13 ПЕТРАУСКЕНЕ Анжелика 00.01.1900 0 841 Клайпеда

14 ПЕШКО Олег 03.09.1989 0 839 Калининград

15 ШЕВЧЕНКО Дарья 15.05.1980 0 838 Калининград

16 ДОРОФЕЕВ Виктор 15.11.1966 0 659 Калининград

17 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 12.11.2003 0 634 Калининград

18 УКОЛОВ Дмитрий 28.03.1982 0 481 Калининград

19 МЕРКУШЕВ Александр 02.04.1958 0 457 Калининград

20 ФИТИСОВ Денис 07.06.2004 0 448 Калининград

21 КУЗЬМИЧЁВА Евгения 26.02.1999 0 404 Калининград

22 КАРШИН Сергей 24.06.1964 0 402 Калининград

23 БОЙЧУК Андрей 03.10.2001 0 372 Калининград

24 АШИХМИН Сергей 02.01.1955 0 367 Калининград

25 ПОНОМАРЁВ Олег 01.08.1969 0 349 Калининград

26 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 0 338 Калининград

27 БОЙЧУК Артём 05.06.2010 0 310 Калининград

28 МИЦИК Валерий 05.05.1969 0 307 Неман

29 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 0 242 Калининград

30 СОБОЛЬ Роман 26.07.1974 0 236 Калининград

31 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 0 234 Калининград

32 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 0 225 Калининград

33 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 0 147 Калининград

34 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 0 136 Калининград

35 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 0 119 Калининград

36 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 0 115 Калининград

37 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 0 111 Калининград

38 ГРУША Даниил 22.02.2009 0 106 Калининград

39 ГАЙНАТУЛИН Артём 10.02.2009 0 53 Калининград

40 СПАСОВ Егор 22.09.2008 0 39 Калининград

Главный судья - СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

Главный секретарь ССВК В.А Крапивин (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ по рейтингу

ТУРНИР
по настольному теннису

КД МАСТЕРС
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              7-9 октября 2022 года



# О С М
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия

# О С М
Санкт-Петербург     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия

# О С М
Гомель     

Республика Беларусь
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия

# О С М
Волжский     

Россия
Клайпеда     

Литва
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
0Вера     5

КУДРЯШОВА
115

0Дарья     4
СОБОЛЬ

242

0Денис     3
ФИТИСОВ

448

0Анжелика     2
ПЕТРАУСКЕНЕ

841

0Игорь     1
РОЛДУГИН

970

Спортсмены. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

0Никита     5
ФЕДОРЕНКО

119

0Роман     4
СОБОЛЬ

236

0Дмитрий     3
КОЛЕСНИКОВ

634

0Олег     2
ПЕШКО

839

0Никон     1
ШУТОВ

993

Спортсмены. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

0Евангелина     5
МЕЛЬНИК

136

0Валерий     4
ГУЩИН

234

0Дмитрий     3
УКОЛОВ

481

0Дарья     2
ШЕВЧЕНКО

838

0Александр     1
САВЕЛЬЕВ

1006

Спортсмены. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

0Егор     5
ЗИНЧУК

147

0Юлия     4
ШЕВЧЕНКО

225

2
ДОРОФЕЕВ

659

0Евгения     3
КУЗЬМИЧЁВА

404

4 5

0Виктор     

1
РУБИНШТЕЙН

1103

ТУРНИР
по настольному теннису

КД МАСТЕРС
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              7-9 октября 2022 года

Спортсмены. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3

0Георгий     

Главный судья - судья 1К

Главный секретарь - судья ВК

Т. А. Ткаченко  (Калининград)

В.А. Крапивин (Калининград)



ТУРНИР
по настольному теннису

КД МАСТЕРС
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              7-9 октября 2022 года

# О С М
Москва     
Россия
Лиепая     
Латвия

Калининград     
Россия
Неман     
Россия

Калининград     
Россия

# О С М
Калининград     

Россия
Томск     
Россия

Калининград     
Россия

Калининград     
Россия

Калининград     
Россия

# О С М
Санкт-Петербург     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия

# О С М
Калининград     

Россия
Санкт-Петербург     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
Калининград     

Россия
0Егор     5

СПАСОВ
39

0Кристина     4
КАРАСЬ

338

0Сергей     3
АШИХМИН

367

0Сергей     2
МАНТУРОВ

844

0Мирон     1
ОПАНАСЕНКО

897

Спортсмены. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

0Артём     5
ГАЙНАТУЛИН

53

0Олег     4
ПОНОМАРЁВ

349

0Андрей     3
БОЙЧУК

372

0Сергей     2
РЯБКОВ

858

0Евгений     1
БРАЙНИН

950

Спортсмены. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

0Даниил     5
ГРУША

106

0Артём     4
БОЙЧУК

310

0Сергей     3
КАРШИН

402

0Олег     2
ПЕРВУШИН

843

0Василий     1
СКАЛЕНКО

961

Спортсмены. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

0Денис     5
ДОСТАТНИЙ

111

0Валерий     4
МИЦИК

307

0Александр     3
МЕРКУШЕВ

457

0Ромунс     2
МИНЕЙКИС

842

0Юрий     1
ИЛЛАРИОНОВ

965

Спортсмены. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

Главный судья - судья 1К

Главный секретарь - судья ВК

Т. А. Ткаченко  (Калининград)

В.А. Крапивин (Калининград)



1

8 окт/15:30/ст.1 1

2

8 окт/16:00/ст.1 9

3

8 окт/15:30/ст.2 2

4

8 окт/17:00/ст.1 13

5

8 окт/15:30/ст.3 3

6

8 окт/16:00/ст.2 10

7

8 окт/15:30/ст.4 4

8

9 окт/12:40/ст.1 15

9 1 м

8 окт/15:30/ст.5 5

10

8 окт/16:00/ст.3 11

11

8 окт/15:30/ст.6 6

12

8 окт/17:00/ст.2 14

13

8 окт/15:30/ст.7 7

14 -15

8 окт/16:00/ст.4 12 2 м

15

8 окт/15:30/ст.8 8

16

-13

-12

-1 8 окт/16:30/ст.3 20 8 окт/17-40/ст.1 26

8 окт/16:00/ст.5 16

-2 8 окт/17:00/ст.3 24 9 окт/12:00/ст.1 28

-11

-3 8 окт/16:30/ст.4 21

8 окт/16:00/ст.6 17 3 м

-4 -14

-10

-5 8 окт/16:30/ст.5 22 8 окт/17-40/ст.2 27

8 окт/16:00/ст.7 18

-6 8 окт/17:00/ст.4 25

-9

-7 8 окт/16:30/ст.6 23 -28

8 окт/16:00/ст.8 19 4 м

-8 -26

8 окт/18-20/ст.6 29

-27 5 м

-29

-24 6 м

-20 8 окт/17-40/ст.3 30

8 окт/17:00/ст.5 31 -25 7 м

-21 -30

8 окт/17-40/ст.4 33 8 м

-22 9 м

8 окт/17:00/ст.6 32

-23 -33

10 м

-31

-16 8 окт/17-40/ст.5 34

8 окт/16:30/ст.7 35 -32 11 м

-17 -34

8 окт/17:10/ст.7 37 12 м

-18 13 м

8 окт/16:30/ст.8 36

-19 -37

14 м

-35

8 окт/17:10/ст.8 38

-36 15 м

-38

16 м

по настольному теннису
КД МАСТЕРС

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              7-9 октября 2022 года

ТУРНИР

Финал. 1-16 место

Главный судья - СС1К Т.А. Ткаченко

Главный секретарь - ССВК В.А. Крапивин



1

8 окт/15:30/ст.9 1

2

8 окт/16:30/ст.9 9

3

8 окт/15:30/ст.10 2

4

8 окт/17:00/ст.9 13

5

8 окт/15:30/ст.11 3

6

8 окт/16:30/ст.10 10

7

8 окт/15:30/ст.12 4

8

8 окт/17:40/ст.9 15

9 17 м

8 окт/16:00/ст.9 5

10

8 окт/16:30/ст.11 11

11

8 окт/16:00/ст.10 6

12

8 окт/17:00/ст.10 14

13

8 окт/16:00/ст.11 7

14 -15

8 окт/16:30/ст.12 12 18 м

15

8 окт/16:00/ст.12 8

16

-13

-12

-1 / 20 / 26

/ 16

-2 / 24 / 28

-11

-3 / 21

/ 17 19 м

-4 -14

-10

-5 / 22 / 27

/ 18

-6 / 25

-9

-7 / 23 -28

/ 19 20 м

-8 -26

/ 29

-27 21 м

-29

-24 22 м

-20 / 30

/ 31 -25 23 м

-21 -30

/ 33 24 м

-22 25 м

/ 32

-23 -33

26 м

-31

-16 / 34

/ 35 -32 27 м

-17 -34

/ 37 28 м

-18 29 м

/ 36

-19 -37

30 м

-35

/ 38

-36 31 м

-38

32 м

по настольному теннису
КД МАСТЕРС

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              7-9 октября 2022 года

ТУРНИР

Финал. 17 место

Главный судья - СС1К Т.А. Ткаченко

Главный секретарь - ССВК В.А. Крапивин


